
健康へ  血管を意識し 大切な未来へ

2020年5月　臨時配信 No.5　

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
今般の新型コロナウイルス感染拡大が続く中、日々活動されていることに
感謝と敬意を表します。
現在施設様におかれましては入院患者様への面会禁止や外来制限、
取引業者の不要不急の訪問を禁止されているところもあるかと思います。
そういった中で、現在FMD News の臨時配信を行っております。

https://unex.co.jp

プロモーション動画の再生はこちらから  ⇒  https://unex.co.jp/P202005.html
動画再生後、動画ファイルダウンロードお問合せページに進んでください。

また、YouTubeでは一般の方を対象にしたFMD検査の
説明動画をアップしています。
もし宜しければこちらも合わせてご覧ください。

YouTube動画はこちらから
⇒ https://www.youtube.com/watch?v=EnAM7GDz4WI

YouTube動画も欲しい、またはプロモーション動画のダウン
ロードについてご不明な点がございましたら、担当者また
はユネクスホームページよりお問い合わせください。
⇒ https://unex.co.jp/formmail/contact.html


